: Koordi-
Gemeinde Gemeinde naten-
schlussel
Klein Drehle 03 5 32 162 3433/5823
Klein DUNGEN .o 03 2 35 171 3571/5774
Kleineibstadt 09 6 44 126 3598/5574
Klein-Eichen 06 1 38 036 3504/5606
Kleineicholzheim 08 2 32 149 3520/5476
Klein Eicklingen 03 3 32 159 3580/5825
Klein Eilstorf. 03 3 33 157 3532/5854
Klein Elbe 03 7 36 159 3587/5772
Kleinenberg, Ldkr. Hameln - Pyrmont . 03 1 34 157 3520/5758
—, Stadt, Ldkr, BUIrenN.........nn 05 7 32 418 3498/5716
Kleinenborstel 03 132 171 3502/5859
Kleinenbreden. 05 7 36 918 3516/5745
Kleinenbremen 05 7 39 415 3503/5789
Kleinenbroich 05 1 34 123 2539/5673
Kleinendorf. 05 7 38 812 3474/5812
Kleinengli 06 2 33 045 3517/5659
Kleinengstingen 08 4 40 129 3522/5361
Kleinenheerse . 03 137 156 3498/5812
Kleinenmarpe ... 05 7 33 164 3499/5759
Kleinensee 06 2 35 036 3568/5644
Kleinenwieden . 03133 148 3511/5783
Kleinerdlingen 09 7 46 149 3608/5412
Kleiner Hufschlag, gemeindefreies Ge-
biet 09 2 46 4497/5394
Kleinem 06 2 42 053 3504/5667
Klein Escherde. 03 2 35 172 3557/5781
Kleinfischlingen 07 5 37 139 3441/5459
Klein Flothe 03 7 34 127 3602/5772
Klein Forste 03 2 35 173 3563/5787
Klein Fredenbeck ... 03 4 35 169 3526/5932
Klein Fullen 03 5 36 152 258Vv5840
Klein Gaddau 03 3 36 191 4432/5873
Kleingarnstadc 09 4 33 160 4435/5569
Kleing'artach, Stadt 08 1 38 156 3498/5440
Klein-Gerau 06 139 019 3465/5-530
Kleingeschaidt 09 5 34 125 4441/5492
Kleingesee 09 4 43 134 4452/5510
Klein Giesen 03 2 35 174 3562/5785
Klein Gladebrigg 01 144 149 3586/5976
Kleingladenbach 06 3 31 034 3460/5638
Kleinglattbach 08 148 127 3498/5424
Klein Gleidingel 03 7 32 146 3597/5792
Klein-Gumpen . 06 136 050 3487/5507
Klein-Gumpen //Ober— 06 1 36 066 3486/5506
Klein Gusborn 03 3 36 192 4446/5884
Klein Hauslingen.........cccoiinee. 03 3 33 158 3525/5854
Klein Hansdorf . 01 146 150 3580/5955
Kleinhasljch 09 5 31 150 4406/5472
Kleinhastedt 01 1 47 151 3513/5990
Kleinhau 05 4 32 916 2528/5621
Klein Heere 037 36 160 3585/5771
Klein Hegesdorf 03 1 33 149 3522/5798
Klein Heide 03 3 36 193 4442/5882
Klein Heidorn 03 1 36 135 3529/5813
KIEIN HENSTEAL  .ooceevvvvcsrriveenesseeveernecssssiinns 03 132 172 3470/5870
Kleinheppach 08 1 49 136 3528/5411
Klein Hesebeck. . 03 339 206 4407/5881
Klein Hesepe 03 5 36 153 2584/5834
Kleinheubach, Marki 09 6 48 122 3515/5509
Klein Hilligsfeld. 03 1 34 158 3530/5777
Klein Himstedt . 03235 175 3582/5784
Kleinhirschbach . 08 144 128 3542/5444
Kleinhébing 09 5 39 146 4447/5438
Kleinholbach 07 3 34 152 3422/5591
Klein Holtensen. 03 133 150 3520/5792
Klein Hutbergen 03 4 36 156 3513/5866
Kleinich 07 2 31 208 2585/5529
Klein Ilde 03 2 35 176 3571/5765
Klein llsede 03 2 40 138 3584/5796
Kleiningersheim 08 141 137 3515/5427
Kleinkahl 09 6 31 135 3520/5552
Klein-Karben 06 1 37 026 3484/5565
Kleinkarlbach 07 5 32 135 3438/5489
Kleinkemnat 09 7 38 137 4394/5307
Kleinkems 08 3 38 152 2615/5284
Kleinkevelaer. 05 2 33 412 2515/5712
Kleinkissendor . 09 7 36 142 3588/5364
Kleinkitzighofen 09 7 38 138 4408/5328
Klein Koéhren 03 132 173 3473/5862
09 7 36 143 3596/5365
Klein Kollmar 01 145 154 3533/5958
Klein Krotzenburg 06 141 014 3498/5548
Klein Kuhren 03 3 36 194 4428/5900
Klein Lafferde. 03 2 40 139 3589/5789
Kleinlangenfeld 07 2 34 409 2534/5570
Kleinlangheim, Markt 09 6 43 132 3592/5515
Kleinlaudenbach 09 6 31 136 3519/5551
09 5 32 138 4401/5442
03 2 34 148 3569/5707
03 1 31 141 3484/5836
Klein Lobke 03 331 151 3569/5795

Natur-
raum-

585
379
138
350
128
626
641*
379
365
362*
621
365
522*
573
582*
343*
094
583*
364
355
366
103

127*
082
324
378
620
243*
379
520*
123
142*
234
227
046>
200*
572
046
047
594
046
671
232
642*
520
280*
137
142*
110*
373
584
520
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Orts- Post-
klas-
se  zahl

23
20a

16

17a
20a
20a
20b
2l a
2la
23

2la

22 a
2la
16
14b
23
2la

20 a
13b

13b
16

20a
22b
20b
20 a
24 a
23

20a
13«
14 a

13a
13a
20a
24b
16

14 a
20b
16

16

20 a
23

24 a
13a
24b

20 b
20a
20a
20a
23
14 a
20a
23
13a
20 a
20a
14 a
13a
22b
20a
23
22b
20 a
20 a
1l4a
13a
16
22b
13b
17b
22a
13b
13b
23
13b
24D
16
20a
20 a
22b
13a
13a
13a
20b
23
20 a

Gemeinde

Kleinlosnitz.........inns
Kleinluder
Klein Mahnel
Kleinmaische
Klein Meckelsen
Klein Mimmelage
Klein Moor..
Kleinmunster
Klein ~tterden...
Kleinniedesheim
Klein Nordende...
Kleinnottersdorf
Kleinochsenfurt.
Klein Offenseth - Sparrieshoop
Kleinoldendorf
Kleinostheim
Kleinottweiler..........ns
Klein Pampau
Kleinrechtenbach
Klein Reken
Klein Rheide
Kleinrheinfeld
Klein Rhiden
Kleinrinderfeld
Kleinringe
Klein Ronnau
Klein - Rohrheim
Kleinropperhausen.
Kleinsachsenheim
Kleinsander
Klein Sarau
Kleinsassen . ...
Klein Schenkenberg
Klein Schneen .
Klein Schéppenstedt.............coiiiiiicii
Kleinschwand
Kleinschwarzenbach.
Kleinschwarzenlohe.
gemeindefreies Ge
Klein Schwilper
Kleinseebach
Kleinseelheim.
Kleinsendelbach
Klein Sisbeck
Klein Sittensen.........niirnins
Klein Solschen
Kleinsolt
Kleinsorheim
Klein Stavern
Klein Steimke
Kleinsteinach
Kleinstein bach..........cccocivicciiciciens
Kleinsteinhausen
Klein Stéckheim
Klein Suntel
Klein Sustedt
Kleintettau
Klein Thondorf
Klein Twulpstedt.
Klein - Umstadt
Kleinvach
Klein Vahlberg
Kleinvillars
Kleinwalbur
Kleinwallstadt, Markt...........ccccccoeeveernen.
Kleinweidelbach
Kleinweil
Kleinweisach
Klein - Welzheim,
Kleinwenkheim
Klein Wesenberg

Klein Wiershausen.............cinniinnins
Kleinwinklarn
Klein - Winternheim
Klein Wittensee

Kleinwolstrup.
Klein Zeche
Kleinziegenfel

Kleiseerkoog

Klepsau
KieBling, vord. u. hint.", u. Herzogauer

Berg, gemeindefreies Gebiet
Kletkamp

— 633

Klein Drehle — Kletkamp

. Koordi-  Natur-
Gemeinde- naten-  raum- Elg‘:: F;;StE
Schlussel se  zahl
09 4 41 120 4485/5558 394 B 13a
06 2 34 067 3536/5601 350 B 16
7 34 128 3599/5769 520~ B 20b
138 258 3400/5598 325 B 22b
431 170 3530/5908 634 B 23
035 32 163 3422/5835 585 B 23
335 175 3569/5924 670 B 24a
6 40 134 3604/5552 139 B 13a
138 213 2520/5746 577 B 22a
532 136 3451/5494 227 B 22b
139 140 3542/5953 695 B 24b
5 39 147 4452/5442 082 B 13a
09 6 50 142 3575/5504 133* B  13a
01 1 39 141 3545/5964 694 B 24b
03 6 32 162 3415/5911 602 B 23
6 32 125 3504/5540 232* B  13a
48 1 31 412 2594/5468 193 18
01 135 172 4406/5932 740 B 24a
06 3 43 047 3470/5598 348* B 16
05 5 33 314 2571/5739 544 B 2la
143 164 3531/6035 697* B  24b
6 38 145 3599/5537 137 B 13a
7 33 153 3578/5757 379 B 20b
09 6 52 126 3560/5507 132 B 13a
03 5 33 149 2561/5830 580 B 2*
144 150 3586/5982 702 B 24b
139020 3463/5510 + 222* B 16
06 2 45 028 3526/5632 353 B 16
08 1 41 138 3505/5426 123 B 14a
03 6 32 163 3419/5907 602* B 23
01 135 173 4414/5961 702* B 24a
06 2 34 068 3562/5602 354 B 16
146 151 4405/5964 702 B 24a
2 34 149 3562/5701 372 B 20b
03 7 32 147 4405/5792 624* B 20D
348 126 4524/5491 401 B 13a
441 121 4479/5568 394 B 13a
09 5 45 130 4435/5468 113 B 13a
09 5 45 4437/5471 113 B 13a
03 3 34 178 3597/5802 623* B 20b
09 5 34 126 4428/5502 113 B 13a
06 2 39 056 3492/5629 347 B 16
09 4 35 141 4439/5496 112+ B  13a
037 35 140 4426/5803 624 B 20b
03 4 31 171 3534/5904 634* B 23
03 240 140 3578/5794 520 B 20a
01 134 165 3533/6066 700 B 24b
09 7 46 150 4398/5407 103* B 13b
035 36 154 2595/5850 592 B 23
03 334 179 4419/5799 624 B 20b
6 40 135 3604/5554 139 B 13a
2 34 136 3467/5426 125 B 17a
543 125 2607/5452 180 B 22b
7 32 148 3604/5787 512 B 20b
139 136 3530/5782 378 B 20a
3 39 207 3600/5868 643 B 20a
4 38 148 4450/5593 393 B 13a
339 208 4416/5884 642 B 2a
7 35 141 4427/5806 624 B 20b
135024 3496/5527 231+ B 16
243030 3569/5679 356 B 16
7 36 161 4412/5777 512 B 20b
148 128 3481/5429 125 B l4a
433 161 4421/5578 138 B 13a
09 6 49 122 3511/5526 232* B 13a
07 140 355 3403/5541 241 B 22b
09 155 120 4448/5283 037 B 13b
09 4 36 139 4401/5508 115 B 13a
06 141 015 3500/5545 232 B 16
09 6 33 134 3591/5569 138 B 13a
146 152 4404/5965 702 B 24a
01 134 166 3514/6065 697 B 24b
03 2 34 150 3556/5708 371 B 20b
09 339 128 4530/5465 401 B 13a
07 4 33 129 3443/5534 227 B 22b
131 141 3548/6029 701 B 24b
4 32 137 3516/5947 670 B  24a
134 167 3531/6067 700 B 24b
1 35 245 4425/5939 733 B 24a
4 40 127 4443/5543 080 B 13a
135025 3489/5525 232 B 16
148 142 3486/6068 682 B 24b
01 135 174 4412/5960 702* 24 a
09 151 127 4450/5371 062 13b
08 346 122 3461/5319 121 B 17b
03 4 31 172 3505/5921 632 B 23
03 3 36 195 4442/5868 650 B 20a
08 2 32 150 3548/5472 126 B 17a
09 3 49 4554/5469 400* B 13a
01 141 151 4411/6014 702 B 24D



